
当前位置：首页 >> 招标信息 >> 内容

肇庆医学院鼎湖校区教学楼及实验楼安装空调（变压器安装）
竞争性谈判公告

作者：Admin　　来源：本站原创　　阅读：136　　发布时间：2025/5/22 17:17:41

项目概况

鼎湖校区教学楼及实验楼安装空调（变压器安装）的潜在供应商应在 肇庆市端州区信安

五路2号华生商住中心商业办公楼1006办公室 获取谈判文件，并于 2025年 06 月 0

3 日 15 点 00 分（北京时间）前提交申请文件。

一、项目基本情况

项目编号：GDHZ-ZQYB-2025001

项目名称：鼎湖校区教学楼及实验楼安装空调（变压器安装）

采购方式：竞争性谈判

预算金额：385,000.00元

采购需求：

合同包1（安装空调（变压器安装））：

品目

号
品目名称 采购标的

数量

（单

位）

技术规格、参数及要

求

品目预算

(元)

1-1
其他电力系统安

装

安装空调（变压器安

装）
1（项） 详见性谈判文件 385,000.00

本合同包不接受联合体投标

合同履行期限：总工期60个工作日

二、申请人的资格要求

1. 具有独立承担民事责任的能力，在中华人民共和国境内注册的法人或其他组织或自然

人，投标（响应）时提交有效的营业执照（或事业法人登记证或身份证等相关证明）副本

复印件。分支机构投标的，须提供总公司和分公司营业执照副本复印件，总公司出具给分

支机构的授权书。

2. 具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录、良好的商业信誉和健全的财务会计制

度、履行合同所必需的设备和专业技术能力、参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重

大违法记录（重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊

销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。（根据财库〔2022〕3号文，“较大数额罚

款”认定为200万元以上的罚款，法律、行政法规以及国务院有关部门明确规定相关领域“较
大数额罚款”标准高于200万元的，从其规定），供应商提供《资格条件承诺函》。

3. 供应商资质：需同时具备①[电力工程施工总承包三级（或以上）资质]或[输变电工程

专业承包三级（或以上）资质]；②承装类的《承装（修、试）电力设施许可证》承装类五

级（或以上）、承修类五级（或以上）、承试类五级（或以上）资格；③有效的《企业安

全生产许可证》。提供上述证书复印件。

4. 供应商未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)“记录失信被执行人或

重大税收违法失信主体或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁止参加政府采购活动

期间。（以资格审查人员于投标（响应）截止时间当天在“信用中国”网站（www.credit

china.gov.cn）及中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）查询结果为准，如相关失信

记录已失效，供应商需提供相关证明资料）。

5. 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加本项目报价。存

在上述关系的，相关报价均无效。提供《响应承诺函》。

11-18广州百花香料股份有限公司物资…

10-20南沙区妇幼保健院医用气体、呼…

10-14广州市海珠区晓港中幼儿园PV…

09-30广州市增城区教育局办公耗材定…

09-25编制广州圣心大教堂保护规划项…

09-25南沙区妇幼保健院医用气体、呼…

09-06技术研发及产业化设备仪器采购…

09-01（P10）户外高精度节能全彩…

08-04广州市海珠区晓港中幼儿园PV…

08-04增城区教育局办公耗材定点采购…

花都区养老院项目社会稳定风险…

星湖水质整治工程首期工程施工…

广州数字出版有限公司网站设备…

中山市保安服务有限公司员工人…

广州市海珠区磨碟沙公园绿化管…

普宁市生活垃圾环保处理中心二…

韶实集团分布式光伏发电项目（…

某单位绿植采购种植项目公开招…

2024年度榄核镇悬挂国旗宣… (94053)

韶实集团分布式光伏发电项目（…

推荐信息

阅读排行

首页 公司简介 信息公开公示 资审公示 中标公示 政策法规 办事指南招标信息

用户名：

密　码：

免费注册   忘记密码

招标信息 关键字

留言簿 | 联系我们 | 设为主页

http://www.jinliang.net/
http://www.jinliang.net/a/html/?491.html
http://www.jinliang.net/a/html/?483.html
http://www.jinliang.net/a/html/?482.html
http://www.jinliang.net/a/html/?478.html
http://www.jinliang.net/a/html/?474.html
http://www.jinliang.net/a/html/?473.html
http://www.jinliang.net/a/html/?464.html
http://www.jinliang.net/a/html/?463.html
http://www.jinliang.net/a/html/?452.html
http://www.jinliang.net/a/html/?451.html
http://www.jinliang.net/a/html/?417.html
http://www.jinliang.net/a/html/?318.html
http://www.jinliang.net/a/html/?309.html
http://www.jinliang.net/a/html/?585.html
http://www.jinliang.net/a/html/?136.html
http://www.jinliang.net/a/html/?1407.html
http://www.jinliang.net/a/html/?2443.html
http://www.jinliang.net/a/html/?2444.html
http://www.jinliang.net/a/html/?2435.html
http://www.jinliang.net/a/html/?2445.html
javascript:v()
javascript:v()
javascript:v()
javascript:v()
javascript:v()
javascript:v()
http://www.jinliang.net/
http://www.jinliang.net/about.asp
http://www.jinliang.net/a/?id=18
http://www.jinliang.net/a/?id=3
http://www.jinliang.net/a/?id=5
http://www.jinliang.net/a/?id=6
http://www.jinliang.net/a/?id=7
http://www.jinliang.net/a/?id=4
http://www.jinliang.net/user/userreg.asp
http://www.jinliang.net/user/getpsw.asp
http://www.jinliang.net/msg.asp
http://www.jinliang.net/contact.asp
javascript:void(0);


2025-05-21广东省粤安器材厂电动自行车配套证照及固封装置采购项目中标（成交）结果公…

2025-05-09广东省公安厅2025-51采购IC卡式粤港澳机动车辆往来及驾驶人驾车批…

2025-04-23广东省粤安器材厂电动自行车配套证照及固封装置采购项目招标公告（GZJL…

2025-04-21广州金良工程咨询有限公司关于维修资金专户管理银行服务（GZJL2025…

2025-04-17南沙区广隆村城中村改造项目动迁及拆卸服务 （项目编号：JLNSCG-2…

2025-04-17南沙区大涌村（上下街）城中村改造项目动迁及拆卸服务 （项目编号：JLN…

2025-04-08广东省公安厅2025-51采购IC卡式粤港澳机动车辆往来及驾驶人驾车批…

2025-04-02维修资金专户管理银行服务（GZJL2025-CS-003）的竞争性磋商…

2025-03-19南沙区广隆村城中村改造项目动迁及拆卸服务 招标公告

2025-03-19南沙区大涌村（上下街）城中村改造项目动迁及拆卸服务 招标公告

6. 本项目不接受联合体投标（响应）。提供《响应承诺函》。

7. 供应商已登记报名并购买了谈判文件。

注：报名登记购买谈判文件时须提供以下资料文件（所有复印件须注明“与原件相符”
并加盖公章）

（1）有效的营业执照副本复印件；

（2）法定代表人证明书及身份证复印件、法定代表人授权委托书（如需委托）及被授权人

身份证复印件；

（3）上述“二、申请人的资格要求”中的第3款资料复印件。

三、获取招标文件

时间：2025年 05 月 23 日 至 2025年 05 月 29 日，每天上午 09:00 至 12:00 ，
下午 14:30 至 17:30 （北京时间，法定节假日除外）

地点：肇庆市端州区信安五路2号华生商住中心商业办公楼1006办公室

方式：现场获取

售价（元）：300.00
四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

2025年 06 月 03 日 15 时 00 分 00 秒（北京时间）

开标地点：肇庆市公共资源交易中心采购室610（肇庆市端州区端州三路24号）

五、公告期限

自本公告发布之日起不得少于3个工作日。

六、其他补充事宜

递交投标文件时间：2025年 06 月 03 日 14点30分00秒 至 15点00分00秒（北京时

间）

递交投标文件地点：肇庆市公共资源交易中心采购室610（肇庆市端州区端州三路24号）

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：肇庆医学院

地址：肇庆市鼎湖区莲花镇丰乐路12号

联系方式：0758-2857027
2.采购代理机构信息

名称：广州金良工程咨询有限公司

地址：肇庆市端州区信安五路益华国际广场写字楼十楼1006室

联系方式：0758-2709011

3.项目联系方式

项目联系人：何小姐

电话：0758-2709011

 

 

广州金良工程咨询有限公司

2025 年 05 月 22 日

上一篇：广东省粤安器材厂电动自行车配套证照及固封装置采购项目招标公告（GZJL…

下一篇：没有了

相关文章

文章评论

http://www.jinliang.net/a/html/?2527.html
http://www.jinliang.net/a/html/?2526.html
http://www.jinliang.net/a/html/?2525.html
http://www.jinliang.net/a/html/?2524.html
http://www.jinliang.net/a/html/?2523.html
http://www.jinliang.net/a/html/?2522.html
http://www.jinliang.net/a/html/?2521.html
http://www.jinliang.net/a/html/?2520.html
http://www.jinliang.net/a/html/?2519.html
http://www.jinliang.net/a/html/?2518.html
http://www.jinliang.net/a/html/?2525.html


已有 0 人对本文发表评论 查看所有评论

没有评论!

发表评论

登录 后才可以发表评论!

用户名：  密码：

　  登 录 

设为首页 | 关于我们 | 联系我们 | 客服中心 | 友情链接

Copyright ©2025 www.jinliang.net Inc. All Rights Reserved. 广州金良工程咨询有限公司 版权所有      投诉邮箱：gophp#163.com (将"#"改为"@")

技术支持：景鸿科技      IP备案号：鄂ICP备07006639号

http://www.jinliang.net/comment.asp?id=2528
http://www.jinliang.net/user/userlogin.asp
javascript:void(0)
http://www.jinliang.net/about.asp
http://www.jinliang.net/contact.asp
http://www.jinliang.net/contact.asp
http://www.jinliang.net/link.asp
http://www.jinliang.net/
http://www.jinliang.net/contact.asp
http://www.taobao38.net/
http://www.miibeian.gov.cn/

